

Senia Systems ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 96 97 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Per Mariager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Senia Systems ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 40 96 97 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Mariager, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Mariager Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af hosting og netværksprodukter eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	160.436	342.831
1 Personaleomkostninger	-94.337	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.466	-64.000
Driftsresultat	10.633	278.831
Andre finansielle indtægter	408	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.367	-1.269
Resultat før skat	-3.326	277.562
Skat af årets resultat	-2.511	-61.282
Årets resultat	-5.837	216.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.280
Disponeret fra overført resultat	-5.837	0
Disponeret i alt	-5.837	216.280

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	47.172	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.172	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.286	376.000
Materielle anlægsaktiver i alt	745.286	376.000
Deposita	35.900	3.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.900	3.100
Anlægsaktiver i alt	828.358	379.100
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.580	0
Varebeholdninger i alt	187.580	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.873	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.406	0
Andre tilgodehavender	130.931	78.927
Periodeafgrænsningsposter	162.342	98.005
Tilgodehavender i alt	1.208.552	176.932
Likvide beholdninger	35.410	171.422
Omsætningsaktiver i alt	1.431.542	348.354
Aktiver i alt	2.259.900	727.454

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	210.443	216.280
Egenkapital i alt	250.443	256.280
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.511	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	12.511	10.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.922	192.951
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.606	37.025
Gæld til kapitalinteressere	10.000	0
Selskabsskat	56.698	51.282
Anden gæld	1.360.314	179.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.996.946	461.174
Gældsforpligtelser i alt	1.996.946	461.174
Passiver i alt	2.259.900	727.454

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.280	216.280
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	216.280	256.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.837	-5.837
	40.000	210.443	250.443

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.917	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>94.337</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår frem til 1/10-2020 i den nationale sambeskatning med Mariager Invest ApS, CVR-nr. 40969640, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til den dato.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
